
	
	
		[image: počkejte prosím, zpracovávám data]
	

	
		
			[image: Zavřít]
			Nadpis

			Textový obsah

			
				Zavřít
			

		

	

	


	

	
		
			
				[image: Učitelské noviny]
			
			
				
					[image: Saunia 900x110]
[image: Skolato]
			
			
					
				

			

			
		

	



	
		
			[image: ]
			

				MENU
				[image: Zavřít menu]
						Aktuality
	Nástěnka
	Redakce
	Inzerce
	Učebnice
	Odkazy
	Vzdělávání
	Předplatné
	Přehledy VŠ, VOŠ

[image: Vyhledávání]		
			

	



	
			

	
				
			
				
					
						[image: předchozí]
					

					
						
							
															

							[image: ]

							
								[image: ]
								Not loaded

							

						

					

					
						[image: následující]
					

				

			

		


		
	

	
    
    

    archiv čísel

    
        
            
                
                    
                    
                        Nedávno vyšlo

                    

                

                
                    
                        
                            č. 17/2018

                            Měly by děti být ve školách bité?

                            Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                            + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                        

                        [image: č. 17/2018]
                    

                    
                        
                            č. 17/2018

                            Měly by děti být ve školách bité?

                            Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                            + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                        

                        [image: č. 17/2018]
                    

                    
                        
                            č. 17/2018

                            Měly by děti být veškolách bité?

                            Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                            + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                        

                        [image: č. 17/2018]
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                    
                        Archivní čísla

                    

                

                
                    2001
                    2002
                    2003
                    2004
                    2005
                    2006
                    2007
                    2008
                    2009
                    2010
                    2011
                    2012
                    2013
                    2014
                    2015
                    2016
                    2017
                    2017
                    2018
                    2019
                    2020
                    2021
                

            

        

        
            
                
                    
                    
                        2018

                    

                

                
                    
                        
                            č. 17/2018

                            
                                [image: č. 17/2018]
                                
                                    Měly by děti být ve školách bité?

                                    Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                                    + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                                

                            
                        

                        
                            č. 17/2018

                            
                                [image: č. 17/2018]
                                
                                    Měly by děti být ve školách bité?

                                    Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                                    + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                                

                            
                        

                        
                            č. 17/2018

                            
                                [image: č. 17/2018]
                                
                                    Měly by děti být ve školách bité?

                                    Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                                    + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                                

                            
                        


                        
                            č. 17/2018

                            
                                [image: č. 17/2018]
                                
                                    Měly by děti být ve školách bité?

                                    Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                                    + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                                

                            
                        

                        
                            č. 17/2018

                            
                                [image: č. 17/2018]
                                
                                    Měly by děti být ve školách bité?

                                    Vyzpovídali jsme magistraIgora Hnízda

                                    + bonus: DVD - 30 druhů rákosek s Markem Vašutem

                                

                            
                        

                    

                

            

        

    
    
    
        
            
                renderSearch(); ?>
            

        

    

    
        
            
            
                Přihlášení

            

            
                renderLoginForm();
                    //kdyz vyvolavas pres render- dela chybu (nezobrazuji se ostatni divy v asidu)
                    ?>

                    
                        
                            
                            
                            

                        



                        Přihlásit se
                        
                            vytvořit účet
                        

                    

            

        

    

    
        [image: ED]
[image: V-podlahy]
    

    
        
                        
            
                Aktuální číslo:
                Duben 2024 - číslo 15

            

            
                
                    [image: Duben 2024 - číslo 15]
                

                
                    Základní body pedagogické diagnostiky: Pozorovat, vyhodnocovat, plánovat

                    Revize RVP: Každá změna vyžaduje podmínky

                    Včely na střeše integračního centra


                

            


        

        
            
                OBJEDNAT AKTUÁLNÍ ČÍSLO
                archiv vydání
                            

        

    

    
        [image: Ploština]
    

    
                
            
            
                Anketa

            

            
                Měl by ministr školství Bek v souvislosti s problémy s přijímačkami a s krizí ve financování regionálního školství odstoupit?

                
                                            
                            
                                Ano
                            

                            
                                

                                

                            

                            
                                0%
                            

                        

                                            
                            
                                Ne
                            

                            
                                

                                

                            

                            
                                0%
                            

                        

                                            
                            
                                Nevím
                            

                            
                                

                                

                            

                            
                                0%
                            

                        

                                    

            

        

    

    
    
        [image: Seznamy 2023]
    


    
        
            
            
                Odkazy

            

            
                	2K Consulting – partner v oblasti bezpečnosti pro školy a školská zařízení
	AŘG – Asociace ředitelů gymnázií
	Česká školní inspekce
	Fortuna, nakladatelství
	Horská chata Radost
	Chalupa Růžička
	Kartografie Praha, a. s.
	Nakladatelství České geografické společnosti, s. r. o. 
	Národní pedagogický institut ČR
	Poradna pro život
	Sdružení soukromých škol Čech, Moravy a Slezska
	Skolato, s. r. o. – váš spolehlivý dodavatel školního nábytku a vybavení
	SPN – pedagogické nakladatelství, a. s.
	Škoda Muzeum
	Školy Prigo
	TVAR, výrobní družstvo Klatovy
	Unie školských asociací ČR – CZESHA
	Ústav jazykové a odborné přípravy Univerzity Karlovy


            

        

    

    
            


    
            



    
        
            [image: Učitelské Noviny]
        

        
            
                Mohlo by vás zajímat

                
                                        	Aktuality
	Nástěnka
	Redakce
	Inzerce
	Učebnice


                    	Odkazy
	Vzdělávání
	Předplatné
	Přehledy VŠ, VOŠ


                                    

            

            
            
                Inzerce

                
                    	Konkurzy na ředitele
	Volná místa
	Práci hledají


                

            

            
                Důležitá data

                
                    	Zásady ochrany osobních údajů


                    	Cookies


                

            

            
                Buďte v obraze

                Přihlašte se k odběru novinek a buďte vždy v obraze!

                
                    Vložte Váš e-mail:
                    
                    Odebírat novinky
                

            

        

    

    
        
            © Copyright 2010-2024 Učitelské noviny, ČTK

            Vyrobil Manilot media s.r.o.

        

    


	


	


		
		
			
				
					f3e0e84e792028c9bb0f94c18981fea9
					
						Provozovatelem webu je společnost GNOSIS spol. s r. o., která jako správce osobních údajů používá na těchto internetových stránkách cookies za účelem zvýšení uživatelského komfortu, analýze návštěvnosti i přesnějšímu cílení reklamy. Více informací naleznete zde: 

					

					
					Přizpůsobit cookies

					Odmítnout všechny

					Přijmout všechny

				

				x
			

			
				
					
						Cookies a GNOSIS

						Na těchto webových stránkách se používají soubory cookies a další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje. My a partneři máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají navrhovat a zlepšovat naše služby a vyvíjet pro Vás služby nové. Můžeme Vám také doporučovat obsah a zobrazovat reklamu na základě Vašich preferencí. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas
						Více o cookies
					

					
						
													
															
									
										Nezbytně nutné cookies

										Vždy aktivní

									

									
										Tato cookies jsou nezbytná, neboť Vám umožňují používat stránku. Tato kategorie nemůže být vypnuta.


																			

								

																				
															
																				
																
										
											Analytické cookies

											
												

											

										

										
											Tato cookies shromažďují informace o tom, jak užíváte náš web, například které stránky navštěvujete častěji. Všechny informace, které tato cookies shromáždí, použijeme ke zlepšení fungování naší internetové stránky.


																							
													

													Google Analytics

													
														Tento nástroj od společnosti Google nám umožňuje získávat statistická data o uživatelích našich webových stránek. Díky této službě je možné sledovat aktuální i historickou návštěvnost, chování uživatelů a jejich vlastnosti; konverze, prodeje a další.

Google Ireland Ltd.Zobrazit zásady ochrany osobních údajů

													

													
														

													

												


																						

									

																
																				
															
																		

				

				
					
						Odmítnout všechny
						Přijmout všechny
					

					
						Uložit nastavení cookies

					

				

				x
			

		


		

	
	
	


	


